MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

RESOLVE:

Art. Io - DESIGNAR os servidores Jade Schevenin, matrícula 1814353,

Anderson Caldas Cailleaux, matrícula 1336234 e Paulo Roberto Moitinho, matrícula
1865889 para, sob a presidência do primeiro, constituírem Comissão com o objetivo de
proceder ao inventário físico anual dos bens móveis e imóveis do Instituto Federal de
Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo - Campus Bragança Paulista, referente ao
exercício de 2012, conforme Manual de Inventário Anual, aprovado pela Portaria n.° 2550, de
19 de novembro de 2010.

Art. 2o

trabalhos.

DETERMINAR a data de 01 de janeiro de 2013 para a conclusão dos

Ecio Naves Duarte

PORTARIA N.° 3338, DE 13 DE NOVEMBRO DE 2012.

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares. e
considerando o Memorando n.° 185/2012 - PEP/DRG, de 30 de outubro de 2012.

RESOLVE:

Art. l.° - ALTERAR, em parte, a Portaria n.° 3.179, de 18 de novembro de 2011, que
constitui a Comissão Própria de Avaliação do IFSP, substituindo o representante docente, Paulo
Renato de Oliveira Gavião pelo docente José Guilherme Magalini Santos Decanini, do Campus
Presidente Epitácio.

Art. 2.° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Arnaldo Augusto Ciquielo Borges

PORTARIA n.° 3.341 DE 13 DE NOVEMBRO DE 2012.

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS CARAGUATATUBA DO INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas
atribuições legais, e considerando o que consta da Portaria n° 3.279, de 07.11.12, resolve:

Art. l.° - DESIGNAR a servidora Marta Senghi Soares, matrícula SIAPE 1225206,
ocupante do cargo de Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, CPF 075.715.798-05,
para função de Coordenadora do Curso de Licenciatura em Matemática para o campus
Caraguatatuba, com incentivo de aulas.

Adriano Aurélio Ribeiro Barbosa